Вносит Вологодская городская Дума

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проекте закона области «О внесении изменений в статьи 34 и 35 закона области

«Об охране семьи, материнства, отцовства и детства

в Вологодской области»

Законодательное Собрание области п о с т а н о в л я е т:

Принять в первом чтении проект закона области «О внесении изменений

в статьи 34 и 35 закона области «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства

в Вологодской области».

Председатель Законодательного

Собрания области                                                                                               Г.Е. Шевцов